
 
UCHWAŁA Nr XXXIX/340/10   
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie: zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy  
Halinów. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto-
ści i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm), po zasięgnięciu opinii Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXXIII/284/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 paź-
dziernika 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na te-
renie miasta i gminy Halinów (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego        
Nr 195, poz. 5409 z dnia 01.12.2009 r.), § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§  7.1. Średnią ilość odpadów komunalnych wytwarzanych w gospodarstwach domo-
wych bądź w innych źródłach, o której mowa w art. 4 ust. 2 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008, z późn. zm.), określa się na poziomie: 

1) 60 litrów na miesiąc – w odniesieniu do osób zamieszkujących na terenie gminy; 

2) 30 litrów na miesiąc – w odniesieniu do osób użytkujących działki należące do pracowni-
czych ogrodów działkowych; 

3) 20 litrów na miesiąc – w odniesieniu do uczniów i pracowników szkoły każdego typu; 

4) 8 litrów na miesiąc – w odniesieniu do wychowanków i pracowników przedszkoli lub 
żłobków 

2. Ilość odpadów komunalnych określona w ust. 1 jest sumą: 

1) ilości odpadów ulegających biodegradacji; 

2) ilości odpadów objętych selektywną zbiórka odpadów.” 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
w Halinowie 

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski 



 
UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXXIX/340/10 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 
 
Zgodnie ze stanowiskiem Wojewody Mazowieckiego przekazanemu Burmistrzowi 

Halinowa w trakcie rozmów prowadzonych w ramach prowadzonego przez Wojewodę nadzo-
ru nad prawidłowością uchwały Rady Miejskiej w Halinowie nr XXXVII/321/10 z 3 marca 
2010 roku, treść § 7 regulaminu powinna nawiązywać do zawartego w art. 4 ust. 2 pkt 2 lit. a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach pojęcia 
średniej ilości odpadów komunalnych wytwarzanych w gospodarstwach domowych bądź w 
innych źródłach.  

Z tych powodów konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały 
Podjęcie tej uchwały nie wiąże się z wydatkowaniem środków finansowych z budżetu 

gminy Halinów. 
 
 
 


